П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

18.10.2018 № 1020
Об утверждении тарифов на
платные образовательные услуги
муниципального автономного
общеобразовательного
учреждения «Основная
общеобразовательная школа №
20»

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 17
Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 г. №
706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
решением Губахинской городской Думы 1 созыва от 31 октября 2013 г. № 125
«Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на
услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными
учреждениями Губахинского городского округа Пермского края», решением
тарифной комиссии Губахинского городского округа Пермского края (протокол
от 15 октября 2018 г. № 13),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Основная
общеобразовательная школа № 20», согласно приложения.

2. Установить период действия тарифов на платные образовательные
услуги с 01 ноября 2018 года по 31 мая 2019 года.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с 01 ноября 2018 года
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления образования С.В. Баскакову.

Г лава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 18.10.2018 №1020

ТАРИФЫ
на оказание платных образовательных услуг

в МАОУ «Основная общеобразовательная школа № 20»

№ Наименование услуг Единица
измерения

Стоимость,
(р уб .)

1 Занятие «Фитнес для школьников» 1 час 150-00

2 Занятие «Я изучаю английский
язык»

1 час 150-00

3 Занятие «Школа будущего
первоклассника»

1 час 150-00

4 Занятие «Практикум решения
геометрических задач повышенной
сложности»

1 час 150-00

5 Занятие «Добро пожаловать в
английский»

1 час 150-00

6 Занятие «Трудные вопросы общей
биологии»

1 час 150-00

7 Занятие «Квадратный трехчлен и его
приложения»

1 час 150-00

8 Занятие «Модуль» 1 час 150-00
9 Занятие «Человек и общество» 1 час 150-00

10 Занятие «Избранные задачи из курса
информатики»

1 час 150-00

11 Занятие «Изобразительные
возможности русской лексики»

1 час 150-00

12 Занятие «Трудные вопросы
словообразования»

1 час 150-00

13 Занятие «Я люблю русский язык» 1 час 150-00

14 Занятие «Учусь писать сжатое
изложение и сочинение

1 час 150-00